СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2021 № 41/03
О согласовании адресного перечня дворовых территорий района Аэропорт города Москвы для выполнения работ по комплексному благоустройству в 2021 году.
      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулирование управ районов города Москвы» и обращением управы района Аэропорт города Москвы от 21.01.2021 № 1-7-45/21, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:

    1.Согласовать адресный перечень дворовых территорий района Аэропорт города Москвы для выполнения работ по комплексному благоустройству в 2021 году, те адреса, которые были запланированы и согласованы на 2020 год, но не были выполнены в связи с эпидемиологической обстановкой, согласно Приложения к данному решению.
    2.Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://asd-aer.ru/
    3. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

    4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

    5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.
Глава муниципального

округа Аэропорт                                                                                       С.Л. Буткова

Приложение к решению
Совета депутатов
муниципального округа Аэропорт
от 26.01.2021 № 41/03

 Адресный перечень дворовых территорий:

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Стоимость, руб.

	1
	1-я Аэропортовская ул. д. 6
	Ремонт АБП
	4030784,61

	Снос навесов
	56166,08

	Ремонт газона
	438010,5

	Установка против парковочных столбиков
	84978,87

	Благоустройство дворовой территории
	1761550,38

	2
	Ул. Академика Ильюшина д. 1, корп. 1, корп. 2
	Ремонт АБП
	2543760,84

	Ремонт газона
	151820,91

	Благоустройство дворовой территории
	1564755,3

	3
	Ул. Академика Ильюшина д. 4, корп. 1, корп. 2, д. 6
	Ремонт АБП
	3538629,94

	Ремонт газона
	436285,35

	Благоустройство дворовой территории
	2298278,15

	4
	Ленинградский пр-т, д. 54А, д. 54/1, д. 56
	Ремонт АБП
	4667018,19

	Ремонт газона
	317625,34

	Благоустройство дворовой территории
	6199444,27

	5
	1-я Аэропортовская ул. д. 6, Ул. Академика Ильюшина д. 1, корп. 1, корп. 2, Ул. Академика Ильюшина д. 4, корп. 1, корп. 2, д. 6, Ленинградский пр-т, д. 54А, д. 54/1, д. 56
	Установка МАФ
	18734287,26

	НДС 20%

	9 364 679,20

	ИТОГО по сметам

	56 188 075,19

	Возвратный НДС

	1 468 117,44

	Итого

	54 719 957,75